СОВЕТ ДУБЪЯЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422720, Высокогорский район РТ,
с. Дубъязы, ул.Ленина,28

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ДӨБЪЯЗ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422720, ТР Биектау районы,
Дөбъяз авылы, Ленин ур.,28

Тел./факс: +7(84365) 61 -2-63,е-таП Dub.Vsg@tatar.ru

КАРАР РЕШЕНИЕ

«О внесении изменения в Правила застройки
и землепользования Дубъязского сельского поселения»

24.11.2015 г. №  14

Заслушав и обсудив информацию Исполнительного комитета Дубъязского сельского
поселения (Главы поселения) о внесении изменений в Правила застройки и землепользования
Дубъязского сельского поселения, в целях приведения зонирования территории,
расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 16:16:091401:256, в
соответствие с изменениями, внесенными в генеральный план Дубъязского сельского

поселения, утвержденными Решением Совета Дубъязского сельского поселения от 01.09.2015
г. № 172, учитывая заключение Комиссии по подготовке Правил землепользования и
застройки и результаты публичных слушаний, проведенных 09.10.2015г., Совет Дубъязского
сельского поселения решил:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования Правил
землепользования и застройки Дубъязского сельского поселения в части перезонирования
территории, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером
16:16:091401:256 из зоны Ж1 -  зоны индивидуальной жилой застройки в зону К С-
коммунально-складскую зону (приложение).

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением на^тояищш решения оставляю за собой

Г лава Дубъязского сельского поселе А.С. Низамов

mailto:Dub.Vsg@tatar.ru